— 1 —

食药行指委〔2019〕46 号

关于公布 2019 年全国食品药品类职业院校

“药物制剂技术”专业技能大赛获奖名单的通知

各有关单位：

    2019 年全国食品药品类职业院校“药物制剂技术”专业技能大

赛已于 2019 年 12 月 22 日顺利闭幕，大赛产生团体一等奖 6 个、

团体二等奖 12 个、团体三等奖 18 个，优秀指导教师 12 名，现予

公布（获奖名单见附件）。

    附件：1.2019 年全国食品药品类职业院校“药物制剂技术”专

业技能大赛获奖名单

          2.2019 年全国食品药品类职业院校“药物制剂技术”专

业技能大赛优秀指导教师名单

            全国食品药品职业教育教学指导委员会

                     2019 年 12 月 26 日

全国食品药品职业教育教学指导委员会

— 2 —

附件 1

2019 年全国食品药品类职业院校“药物制剂

技术”专业技能大赛获奖名单

奖项 学校名称 学生姓名 指导老师姓名

团体一等奖

南京市莫愁中等专业学校 贺萱琦、侯雨洁 孙  琍、钱亚琴

江苏医药职业学院 饶家灿、唐燕华 李  芳、辛俊勃

泰州职业技术学院 赵学虎、朱小凤 刘竺云、马永刚

江苏省徐州医药高等职业学校 余  莲、周诗怡 牛  森、付宝慧

河南医药技师学院 宋静文、王  梓 王建涛、张雅阁

杭州第一技师学院 张文青、余静波 张晓军、李  青

团体二等奖

台州职业技术学院 林翰宸、祁余克 蒋旻昀、陶雪芬

中山火炬职业技术学院 魏坤盛、陈冬桂 吴  旖、陈汀波

北京卫生职业学院 宋子奇、吴佳静 潘学强、郝晶晶

河南应用技术职业学院 赵宣宣、李欣浩 高莉丽、史  真

顺德职业技术学院 黄海清、马翠姬 马  彦、孔庆华

江苏农牧科技职业学院 熊  辰、潘雪华 张  建、宋  亮

江苏护理职业学院 朱雨秦、孙雅洁 谭东明、丁  旭

浙江医药高等专科学校 陈巧盈、朱慧颖 钦富华、夏晓静

福建生物工程职业技术学院 雷宇琪、吴碧琴 余惠敏、危  媚

广东省食品药品职业技术学校 叶润添、田琮尧 邬思辉、黄兰兰

金华职业技术学院 罗凯琪、谢云争 黄东纬、胡献跃

江苏省常州技师学院 陈  洁、包晓钰 韩瑶聃、高  宁

— 3 —

团体三等奖

山东中医药高等专科学校 孙洪亮、贾文玉 梁伟玲、杨守娟

山东药品食品职业学院 刘兆磊、程振博 郭甜甜、周朝桂

南京科技职业学院 龙雪晴、朱浩然 冷柏榕、宋俊松

合肥职业技术学院 张  领、卢转转 范高福、龚菊梅

广西卫生职业技术学院 黄玉婷、叶贻极 黄欣碧、文俊良

广州卫生职业技术学院 刘敏兰、黄春兰 张彦焘、李智斌

泉州医学高等专科学校 林婉冰、陈雨菲 谢娜娜、林水森

菏泽医学专科学校 姜维臻、高自娟 安  芸、袁继承

天津医学高等专科学校 王璟瑗、李含璋 李  寨、卞晓霞

杭州轻工技师学院 丁乐柔、钭雅妃 陈  迪、蒋义意

湖南环境生物职业技术学院 彭春风、吴青霜 罗芳贞、姚海伦

常德职业技术学院 王  菊、张  睿 刘  汉、蒋  诚

广西农业职业技术学院 何雪村、陈莉莉 韦慧鲜、李泰球

山东医学高等专科学校 周嘉豪、纪甜甜 李子静、于宗琴

扬州市职业大学 周  浩、李春雨 董大鹏、程爱民

湖南食品药品职业学院 宋泽安、刘佳丽 庞心宇、杨  芳

三明医学科技职业学院 林丽珍、张文辉 谢秋情、陈  注

江西省医药技师学院 宋多桂、曾艳婷 袁建华、徐桃枝

— 4 —

附件 2

2019 年全国食品药品职业院校“药物制剂

技术”专业技能大赛优秀指导教师名单

1. 南京市莫愁中等专业学校：孙  琍、钱亚琴

2. 江苏医药职业学院：李  芳、辛俊勃

3. 泰州职业技术学院：刘竺云、马永刚

4. 江苏省徐州医药高等职业学校：牛  森、付宝慧

5. 河南医药技师学院：王建涛、张雅阁

6. 杭州第一技师学院：张晓军、李  青